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Rugalmas telepités:
alacsonyabb falra,
vagy mennyezetre
szerelhet6

Allandé kényelem a
teljes helyiségben

Extra csendes
muikodés

Légkondicionalok

Flités és hiités

Flexi tipusu egység

CINVERTER »



A hészivattyus rendszerben egyesul
a magas hatékonysag az egész éves
kényelemmel

g
aBa.
3/4 kW

kornyezeti hémérséklet

1/4 kW

elektromossag

— 4/4 kKW

energia

Tudta, hogy...?

A levegb-levegds hészivattyld a kimeneti energia 75%-kat
megujulé forrasbdl kapja: a kornyezé levegdbdl, amely megujuld és
kifogyhatatlan. Természetesen a hészivattyuk elektromos dramot is
hasznalnak a rendszer mikodtetéséhez, de ez az energia is [étrehozhatod
megujuld forrasokbdl (nap-, sz&I- és vizenergia, biomassza-energia).
A hészivattyd hatékonyagat flités esetén SCOP-értékkel (Seasonal
Coefficient Of Performance (Szezondlis teljesitmény mutatd)), hités
esetén SEER-értékkel (Seasonal Energy Efficiency Ratio (Szezondlis

energiahatékonysagi mutatd)) mérjik.

Inverteres technoldgia

A Daikin inverteres technolégidja igazi innovacio a klimaszabalyozas
terlletén. Az alapelve egyszerU: inverterek allitjdk be az adott
korulményekhez sziikséges teljesitmény nagysagat - se tébbet, sem
pedig kevesebbet! Ez a technolégia az aldbbi két konkrét elényt

nyUjtja az On széméra:

» Komfort:

Az inverter a kényelem fokozasaval tobbszordsen megéri az
arat. Az inverterrel rendelkezé légkondicionald folyamatosan
a helyiség hémérsékletéhez igazitja a hitési és fltési
teljesitményt, névelve ezéltal a komfortszintet. Az inverter
lerdviditi a rendszer felfutdsi idejét, igy a kivant hdmérséklet
gyorsabban elérheté. Amint a berendezés a kivant hdmérsékletet
elérte, az inverter biztositja annak folyamatos fenntartasat.

» Energiahatékonysag:
Mivel az inverter figyeli és figyelembe veszi a kiilsé hémérsékletet,

az energiafogyasztds 30%-kal csdkken a hagyomanyos ki/be
kapcsolds (nem inverteres) rendszerekhez képest!

Fltés:

Homérséklet / Teljesitményfelvétel e ,
A hémérséklet dllando

Lassu inditas
—
Bedllitott hémérséklet

Légkondicionalas
“—inverter nélkul
Légkondicionalas

inverterrel

1dé



Kivald komfortszint minden otthonban és szobaban, éjszaka és nappal

» Flexi tipusu egység rugalmas megoldasokkal

Tokéletes valasztas almennyezet nélkuli szobdkba, mivel lehetévé teszi a mennyezet alatti vagy oldalfali felszerelést.

A mennyezeti alatti felszereléssel helyet szadithat fel az oldalfalakon és padlén, mig az oldalfali felszereléssel maximalisan hasznosithatja

a meleg levegét.

» Magas komfortszint és energiatakarékossag egyben

1. Automatikus fliggbleges légterelés: ez az egység tdmogatja 4.
az automatikus figgéleges légterelés hasznélatat, ami egyenletes
légelosztast és hémérsékletet biztosit.

beallitasra.
Oldalfali egység

< B

Mennyezet alatti egység

EAE

2. Az éjszakai lizemmadd funkcidval a tulfltés vagy a tulhités
megakadalyozasaval energiat takarithat meg.

A nagy teljesitményil Gzemmadd (2) bekapcsoldsakor
gyorsan, 20 perc alatt felmelegitheti vagy lehtheti a szobat.
Az id6tartam lejarta utdn az egyséqg visszatér a normal

Extra csendes miikodés: a beltéri egység hangja olyan halk,

akar a falevelek susogasa (egészen 28dBA-ig).

A kiiltéri egység csendes mikodés lizemmad (3)

gombjanak megnyomdasaval a zajszint 3dBA-val csdkkentheté.

Ejszakai lizemmoédban a multi kiltéri eqység zajszintjét
automatikusan 3dBA-val csokkenti (csak a hiités modban).

' ::-‘II.L: «  COROFF
3. Azinfras szabalyozo 'Tavollét' (home leave) gombjéanak (1) o, TR Infrés tavszabalyozd
3 - gL 7
(. e . .- s v O (Standard) ARC433A6
megnyomasaval a beltéri hdmérséklet egy elére bedllitott S

hémérsékletre valtozik, ha elhagyja a lakast, vagy akar az éjszaka e
folyaman is. A gomb ismételt megnyomdsa utédn a beltéri |
hémérséklet pillanatok alatt visszatér az eredetileg bedllitott

hémérsékletre.

Eurdpa Uj energiamindsitési cimkéje: magasabb
mérce az energiahatékonysagban

A 20-20-20 kornyezetvédelmi célkitlizéseknek vald megfelelés érdekében Eurdpdban az
energiahasznélathoz kapcsolddd termékekre Uj minimalis kdvetelményrendszert vezettek be. Ezek a

kovetelmények 2013. janudr 1-t6l [éptek érvénybe és a kdvetkezd években tovabbi szigoritas varhato.

Az Oko-Dizajn direktiva amellett, hogy megemeli a kdrnyezetvédelmi teljesitményre vonatkozé minimalis
kovetelményeket, a valds hasznalati korilmények pontosabb méréséhez a teljesitmény mérésére hasznalt
madszert is médositja. Az Uj szezondlis teljesitmény mutatd még pontosabb képet nydjt a tényleges
varhato energiahatékonysagrol egy teljes flitési vagy hitési szezonban.

Kiegészitésként az EU Uj energiacimkét is bevezetett. Az eddigi cimke, amelyet 1992-ben vezettek be és
most modositottak, lehetdvé teszi a vasarlok tajékozott dontését az egységes cimkézési kritériumok alapjan.
Az Uj energiacimke A+++-t6l D-ig terjedd skélat tartalmaz, amelyhez a s6tétzoldtdl (leginkabb hatékony)
egészen a vorosig (legkevésbé hatékony) terjedd szinjelzés is tartozik. Az Uj cimkén taldlhatd informéaciok
kozé tartozik a szezondlis ftési (SCOP) és hitési (SEER) hatékonysdg, illetve éves énergiafogyasztas és
zajszint. Ezaltal a felhasznalok még pontosabb tédjékoztatdst kapnak, mivel a szezonalis hatékonysag a

légkondicionald vagy hészivattyl egész szezonra vonatkozo teljesitményét mutatja.
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F Ilt 7
BELTERI EGYSEG
Hutési teljesitmény
Fltési teljesitmény
Szezonalis
hatékonysag (az
EN14825 el6irasai
szerint)

Névl. hatékonysag
(hités 35°/27° névleges
terhelésen, fiités 7°/20°
névleges terhelésen)

Burkolat

Méretek

Saly

Légszallitas
Hangteljesitmény-

szint

Hangnyomasszint

CsOcsatlakozasok

Aramellatas

KULTERI EGYSEG
Méretek

Saly

Légszallitas

Hangteljesitmény-szint
Hangnyomasszint

Mdikodési
tartomény
Hutékozeg
CsdOcsatlakozasok

Aramellatas
Aramerésség - 50Hz

Min./Névl./Max. kw

Min./Névl./Max. kw

Huités Energiaosztaly
Ptervezett kw
SEER

Eves energiafogyasztés kW6
Futés (mérsékelt Energiaosztaly

klima) Ptervezett kw

SCopP

Eves energiafogyasztas kW6
EER
cop
Eves energiafogyasztas kwo
Energiaosztdly ~ |HUGtés / Fltés
Szin
Egység Mag. x Szél. x Mélység /mm
Egység kg
Hités Mag./Névl./Al/Csendes |m*/perc
Fatés Mag./Névl./Al/Csendes |m*/perc
Huités Magas dBA
Futés Magas dBA
Hités Mag./Névl/Al./Csendes | dBA
Fatés Mag./Névl/Al./Csendes |dBA
Folyadék Kiilsé atméré mm
Géaz Kiils6 atmérd mm
Cseppviz Kilsé atméré mm
Fazis / Frekvencia / Fesziiltség Hz/V
Egység Mag. x Szél. x Mélység ' mm
Egység kg
Hutés Magas/Alacsony  |m*/perc
Fltés Magas/Alacsony  |m*/perc
Hutés Magas dBA
Hités Magas/Alacsony/Csendes dBA
Futés Magas/Alacsony/Csendes dBA
Hutés Tkorny.  Min.~Max. °Cszérazhom.
Futés Tkorny.  Min.~Max. ' Cnedves hom.
Tipus /GWP
Cséhossz Kilte.-Belte. Max. m
Szintkllonbség Belte.-Kilte. Max. m
Fézis / Frekvencia / Fesziiltség Hz/V

Ajanlott lomha biztositék (MFA) A

(1) EER/COP értékek az Eurovent 2012 szabvény szerint

FLXS25,35,50B
beltéri egység

A jelen kiadvany csupan tdjékoztatasi célokat szolgdl, és semmilyen
kételezettségvallalast nem jelent a Daikin Europe N.V. részérdl. A Daikin Europe
N.V. az informacios flizet tartalmat aktudlis legjobb tudasdnak megfeleléen
dllitotta Gssze. Az itt bemutatott termékek és szolgaltatasok teljességére,
megbizhatosagéra, illetve adott célnak vald megfelelésére vonatkozdan
nem vallal semmiféle kifejezett vagy nem kifejezett garanciat. A termékek
mszaki jellemzéi elézetes bejelentés nélkil véltozhatnak. A Daikin Europe N.V.
kifejezetten elutasit az informacios flizet hasznélatabdl, és/vagy értelmezésébdl
eredd minden kdzvetlen vagy kozvetett, a lehetd legszélesebb értelemben vett
karosodast. A teljes tartalom a Daikin Europe N.V. szerzéi jogvédelme alatt all.

Daikin Hungary Kft.

Fehérvari Ut 84/a,H - 1117 Budapest
Tel.: +36 1 464-4500, Fax: +36 1 464-4501
E-mail: office@daikin.hu, www.daikin.hu

FLXS25B
1,2/2,5/3,0
1,2/3,4/4,5

2,50
4,46
196

2,80
3,63
1.079
3,85
3,47
325
A/B

7,6/6,8/6,0/5,2
9,2/8,3/7,4/6,6
53
53
37/34/31/28
37/34/31/29

9,5

RXS25K
550x765x285
34
33,5/30,1
28,3/25,6
61
46/-/43
47/-144
-10~46
-15~18
R-410A/1.975
20
15
1~/50/220-240
10

ARC433A5

vezeték nélkuli infras szabalyozo

FLXS35B
1,2/3,5/3,8
1,4/4,0/5,0

3,50
4,49
273
A

2,90
342
1.185
3,10
3,25
565

B/C

Tortfehér
490x1050%x200

8,6/7,6/6,6/5,6
9,8/8,9/8,0/7,2
54
55
38/35/32/29
39/36/33/30
6,35

18

1~/50/60 / 220-240/220-230

RXS35K
550x765x285
34
36/30
28,3/25,6
-/63
48/-/44
48/-/45
-10~46
-15~18
R-410A/1.975
20
15
1~/50/220-240
10

EUROVENT
CERTIFIED
PERFORMANCE

www. eurovent-certification. com

FLXS50B
0,9/4,9/53
0,9/6,1/7,5

B
4,90
5,09
337

4,50
3,68
1.708
2,85
3,35
860
c/C

17
11,4/10,0/8,5/7,5
12,1/9,8/7,5/6,8
63
62
47/43/39/36
46/41/35/33

12,7

RXS50K
735x825x300
47
50,9/48,9
45/43,1
-/63
48/-/44
48/-/45
-10~46
-15~18
R-410A/1.975
30
20
1~/50/220-240
20

RXS50J
kiltéri egység

A Daikin Europe N.V. részt vesz a légkondicionalok
(AQ), folyadékhitok (LCP), légkezels egységek
(AHU) és Fan coil egységek (FCU) szamara
kialakitott ~ Eurovent  Certification  programban.
Ellendrizze a tanusitvany érvényesitésének allapotat
online:  www.eurovent-certification.com  vagy:
www.certiflash.com

ECPHU13-008

A Daikin termékek forgalmazoi:

ECPHU13-008 - CD « 04/13 « Copyright Daikin

irja az ECPHU11-008 verziot,

A jelen kiadvany feldli

)

Felel6s szerkeszté: Daikin Europe N.V., Zandvoordestraat 300, B-8400 Oostende





